

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skovbitt Horsens Hus A/S

Holmboes Alle 1,10.

8700 Horsens

CVR-nr. 25 12 23 64

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2021

Folmer Rud Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbitt Horsens Hus A/S
Holmboes Alle 1,10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 12 23 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Bjarne S. Skovsbøl
Trine Skovsbøl Bjarnesen, Formand
Thomas Skovsbøl

Direktion

Bjarne S. Skovsbøl
Folmer Rud Hansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.246.852, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.399.824.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.875.223	2.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(600.907)	(600)
Resultat før finansielle poster		2.274.316	2.287
Finansielle indtægter	1	130.843	514
Finansielle omkostninger		(775.420)	(853)
Resultat før skat		1.629.739	1.948
Skat af årets resultat	2	(382.887)	(383)
Årets resultat		1.246.852	1.565
Overført resultat		1.246.852	1.565
		1.246.852	1.565

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		48.996.707	49.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.456	11
Materielle anlægsaktiver	3	<u>49.002.163</u>	<u>49.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.002.163</u>	<u>49.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.093	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.420.958	5.582
Andre tilgodehavender		151.202	119
Udskudt skatteaktiv		238.508	240
Tilgodehavender		<u>6.836.761</u>	<u>5.966</u>
Værdipapirer		0	2.043
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.043</u>
Likvide beholdninger		<u>108</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.836.869</u>	<u>8.032</u>
Aktiver i alt		<u>55.839.032</u>	<u>57.635</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		6.899.824	5.600
Egenkapital		<u>7.399.824</u>	<u>6.100</u>
Banker		8.125.000	9.000
Gæld til realkreditinstitutter		32.969.324	33.928
Anden gæld		1.918.661	1.986
Deposita		1.838.687	1.919
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>44.851.672</u>	<u>46.833</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	970.000	970
Banker	4	1.081.466	2.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.072	75
Selskabsskat		396.459	228
Anden gæld		1.083.539	895
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.587.536</u>	<u>4.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.439.208</u>	<u>51.535</u>
Passiver i alt		<u>55.839.032</u>	<u>57.635</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Finansielle instrumenter	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.600.135	6.100.135
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	67.740	67.740
Årets resultat	0	1.246.852	1.246.852
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(14.903)	(14.903)
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>6.899.824</u>	<u>7.399.824</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	122.242	123
Andre finansielle indtægter	8.601	391
	130.843	514
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	381.556	322
Årets udskudte skat	1.331	61
	382.887	383
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2020	60.549.310	27.268
Kostpris 31. december 2020	60.549.310	27.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	10.957.149	16.359
Årets afskrivninger	595.454	5.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	11.552.603	21.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	48.996.707	5.456

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	t.kr.
Banker		
Efter 5 år	6.125.000	7.000
Mellem 1 og 5 år	2.000.000	2.000
Langfristet del	8.125.000	9.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	1.081.466	2.534
Kortfristet del	1.081.466	2.534
	9.206.466	11.534
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	29.071.000	26.971
Mellem 1 og 5 år	3.898.324	6.957
Langfristet del	32.969.324	33.928
Inden for et år	970.000	970
	33.939.324	34.898
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.918.661	1.986
Langfristet del	1.918.661	1.986
Øvrig kortfristet anden gæld	1.083.539	895
Kortfristet del	1.083.539	895
	3.002.200	2.881
Deposita		
Efter 5 år	752.663	753
Mellem 1 og 5 år	1.086.024	1.166
Langfristet del	1.838.687	1.919
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.838.687	1.919

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bjarne Skovsbøl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindelig t.kr. 42.109 (restgæld t.kr. 33.939 pr. 31. december 2020), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 48.996.

7 Finansielle instrumenter

Forventede fremtidige transaktioner

Sikring af den fremtidige rente på realkreditlån.

kr.	Periode	Kontraktmæssig værdi		Gevinster og tab indregnet i egenkapitalen	
		2020	2019	2020	2019
	19/12-11 til				
11.752.293	30/12-31	1.918.661	1.986.401	67.740	(284.667)
		1.918.661	1.986.401	67.740	(284.667)